

Yhteistyösopimus

Sopimuksen osapuolet

Tämän sopimuksen osapuolet ovat Kosken VPK ry (Y-tunnus 1531987–4, jäljempänä yhdistys) ja Hollolan kunta (Y-tunnus 0146248–5, jäljempänä kunta).

Tausta

Kosken VPK ry on tehnyt vapaaehtoista palokuntatyötä vuodesta 1896 lähtien.

Yhdistys järjestää vuosittain heinäkuussa kolme päivää kestävätkesäjuhlat. Kosken VPK:n Kesäjuhlat (palokunnan vuosijuhla) on järjestetty vuodesta 1896 lähtien joka vuosi, muutamaa sotavuotta lukuun ottamatta. Jo palokunnan perustamiskokouksessa 18.8.1896 päätettiin seuraavaa "Varojen hankkimiseksi ja miehistön huviksi päätettiin toimeenpanna kansanjuhla ja iltahuvit".

Kesäjuhla on muodostunut nykyisten ja entisten hämeenkoskelaisten, kesämökkiläisten, naapurikuntalaisten, sekä kauempaakin tulevien vieraiden kohtaamispaikaksi. Juhlien järjestämisellä on tärkeä merkitys kylän yhteisöllisyydelle, sekä paikallisille yrittäjille vuoden vilkkaimpana viikonloppuna.

Tavoitteet

Hollolan kunta ja Kosken VPK ry tekevät yhteisvoimin työtä kesätapahtuman järjestämiseksi Hollolan Hämeenkoskella. Tapahtuman tarkoituksena on mm. nostaa Hollolan tunnettuutta ja imagoa.

Tämän sopimuksen tavoitteena on taata yhdistykselle perusrahoitusta tapahtuman toteutukseen ja järjestelyyn. Tällä tavoitellaan mm. sitä, että tapahtuma kehittyy pitkäjänteisesti ja määrätietoisesti yleisön mielenkiintoa ylläpitäen ja uudistuen sekä että tapahtuma säilyy osana Lahden seudun vuotuisia tapahtumia.

Kunnan tuki

Hollolan kunta maksaa vuosittain enintään 3 000 euroa tapahtuman kuluihin. Tuki maksetaan helmikuun loppuun mennessä. Yhteistyösopimukseen sisältyvän rahallisen tuen määrä tarkistetaan ja hyväksytään vuosittain sivistys- ja hyvinvointivaliokunnassa osana talousarviokäsittelyä. Tuki maksetaan sivistys- ja hyvinvointivaliokunnan yhdistysavustuksien määrärahoista.

Kunta tai kunnan muut toimintayksiköt eivät anna erikseen muuta tukea ko. tapahtuman toteutukseen. Tuki ei vaikuta yhdistyksen mahdollisuuksiin saada kunnan avustuksia muuhun toimintaan.

Kunnan saama vastine taloudellisesta tuesta

Vastineeksi taloudellisesta tuesta yhdistys sitoutuu siihen, että:

1. Tapahtuma suunnitellaan ja toteutetaan taloudellisesti ja toiminnallisesti tasapainoisesti. Yhdistys antaa tapahtumavuotta seuraavan vuoden huhtikuun loppuun mennessä selvityksen tapahtuman taloudellisesta kehityksestä.
2. Tapahtuma on hollolalainen ja se näkyy mm. Markkinoinnissa.
3. Kunta tulee esille tapahtuman yhteistyökumppanina ilmoituksissa.
4. Kunnalle varataan PR-tilaisuuskäyttöön 20 lippua tapahtumaan.

Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus astuu voimaan __ . __ . 20__ ja on voimassa valtuustokauden loppuun 31.5.2025 saakka. Tämä sopimus korvaa aikaisemmin laaditun sopimuksen. Kumpikin osapuoli voi sanoa tämän sopimuksen irti siten, että irtisanomisen on tapahduttava kirjallisesti vähintään kuusi (6) kuukautta ennen seuraavan vuoden alkamista.

Hollolassa __ . __ . 20__

Hollolan kunta

Kosken VPK ry

Kosken VPK ry

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja

Puheenjohtaja

Palokunnan päällikkö